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K U V E N D I   I   K O M U N Ë S-GJILAN 
 

 

F T E S Ë   P Ë R  T A K I M    P U B L I K 
 

 

 

Ftohen qytetarët e Komunitetit serb-banor të Komunës së Gjilanit që të 

marrin pjesën në takimin publik të cilin e organizon Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit. 

 

Temë e diskutimin në  takimin publik është: Nominimi (propozimi) i 

anëtarëve të Komunitetit serb në Komitetin për Komunitete të Kuvendit 

të Komunës së Gjilanit. 

 

Takimi  Publik mbahet në lokalet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të 

Komunës së Gjilanit, më 18.02.2014 me fillim në ora 13:00 

 

  

FORMULARIN  PËR DORËZIMIN E KANDIDATURËS PËR 

ANËTARË TË KOMITETIT PËR KOMUNITETE MUND TI 

MERRNI NË ZYREN PËR KOMUNITETE DHE KTHIM OSE NË 

SHËRBIMIN E KUVENDIT TË KK-GJILAN 

 

E mirëpresim kontributin tuaj, 

 

 

01.Nr.   02/2013_____ 

Gjilan, më 03.02.2014    Kryesuesja e KK-Gjilan 

       ___________________ 

                      /Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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